РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2023 г.   № 72
с.Дубовское
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции от 10.01.2023г. № 6п), и в целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Дубовского сельского по от 04.04.2011г. № 148 «О денежном содержании муниципальных служащих Дубовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  в подпункте 7 пункта 19 цифры «2,4» заменить словами «не более 12».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения -
глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Лысенко